
Tiistaina 17.2.2026 toteutettiin antoisa ja onnistunut opintomatka Päijät-
Hämeeseen osana Lihat läheltä – ketju kuntoon (LIKE) -hanketta.
Matkan tavoitteena oli kehittää yrittäjien osaamista sekä vahvistaa
verkostoitumista yli maakuntarajojen, jossa onnistuttiin hyvin. Kahden
maakunnan tuottajat matkustivat samalla bussilla, ja iloinen
puheensorina kuului siirtymien aikana.

Palautteissa verkostoituminen, vertaistuki ja avoimet keskustelut
nousivat yhdeksi matkan tärkeimmistä anneista. Keskusteluissa
käsiteltiin muun muassa suoramyynnin mahdollisuuksia ja haasteita,
tilojen käytännön ratkaisuja sekä koko lihaketjun toimintaa tiloilta
ruokapöytään. Opintomatka tarjosi kattavan läpileikkauksen lihaketjusta:
emolehmätiloilta ja jalostuksesta aina teurastukseen, leikkuuseen ja
kuluttajamyyntiin asti. Palautteen perusteella päivä oli tiivis mutta hyvin
organisoitu ja monipuolinen. Valtaosa osallistujista koki opintomatkasta
olleen vähintään jonkin verran hyötyä omalle yritystoiminnalleen.

“Parasta opintomatkalla oli mielenkiintoiset ja monipuoliset kohteet
sekä verkostoituminen ja keskustelut muiden mukana olleiden tuottajien
kanssa.”

Onnistunut opintomatka Päijät-
Hämeeseen kokosi lihaketjun

toimijat yhteen
Teksti ja kuvat: Kati Virfvell



Ristelin tila, Sysmä

Ristelin tilalla vakuutti erityisesti
isäntäväen aito ja rehellinen kerronta
sekä vahva käytännön kokemus. 

Tila on erikoistunut wagyu-jalostukseen
ja siitoseläintuotantoon. Kansainväliset
yhteydet sekä eläinvienti herättivätkin
runsaasti keskustelua. Hieno karja,
ennakkoluuloton kehittäminen ja selkeä
strateginen ajattelu jäivät osallistujille
mieleen. Moni sai konkreettisia
ajatuksia myös omiin
navettaratkaisuihin ja jalostustyöhön.



Pohjolan Kartano, Hartola

Pohjolan Kartanossa ihastutti innostunut ja idearikas isäntäpari. Vanhojen
rakennusten upea hyödyntäminen, tunnelmallinen tilamyymälä ja kahvila
sekä vahva yrittäjähenki loivat kokonaisuuden, joka huokuu lähiruoan
arvostusta. Tilalla on tekemisen meininki ja jatkuva kehittämisen ote, joka
inspiroi myös muita yrittäjiä.



Vainion Lihatukku Oy, Lahti

Vainion Lihatukun vierailun
kohokohta oli vaikuttava
leikkuunäytös. Ammattitaito,
asiakaslähtöisyys ja ruhonosien
tuntemus tulivat konkreettisesti
esille. Osallistujat arvostivat
mahdollisuutta nähdä
lihanleikkuuta käytännössä ja
kuulla erikoislihoista sekä
jatkojalostuksen näkökulmista.

Vierailu tarjosi arvokasta
ymmärrystä ketjun seuraavasta
vaiheesta tilan jälkeen.



Vainion Teurastamo Oy, Orimattila

Vainion Teurastamolla osallistujat pääsivät näkemään koko
teuraslinjan ja tutustumaan nykyaikaisen, toimivan teurastamon
arkeen. Selkeät ja siistit tilat sekä avoin ja asiantunteva esittely saivat
kiitosta. Rehellinen puhe alan haasteista ja yrittäjän roolista
lihaketjussa toi tärkeää perspektiiviä kokonaisuuteen.



Lahden kauppahalli, Lahti

Lahden kauppahallissa vakuutti viihtyisä ja siisti miljöö sekä panostus
lähituotteisiin. Yli sadan pientuottajan tuotteet, laadukas palvelutiski ja
monipuolinen ruokatarjonta tekevät hallista houkuttelevan
kohtaamispaikan. Toimiva konsepti ja lämmin tunnelma osoittavat, kuinka
lähiruoka voidaan tuoda onnistuneesti keskelle kaupunkia.

Heinolan Heila, Heinola

Heinolan Heilassa ihastutti laaja ja
runsas lähituotevalikoima sekä
tuottajien hieno huomioiminen.
Viihtyisä ympäristö, hyvä
yritysesittely ja ostosmahdollisuus
kruunasivat vierailun. Kohde osoitti,
että lähituotteille on kysyntää ja
että niitä voidaan tarjota kuluttajille
selkeällä ja toimivalla konseptilla.

Opintomatkan järjesti Lihat läheltä – ketju kuntoon (LIKE) -hanke. Hanke
edistää liha-alan elinvoimaa ja kokoaa yhteisen asian äärelle lihaketjun
kaikki toimijat: lihantuottajat, jalostajat, ostajat ja kuluttajat. Hanke on
saanut rahoitusta Euroopan maaseuturahastosta.


